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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Carton

Code douane:

TURQUIE

4823699000

DESCRIPTIF PRODUIT
En carton

Couvercle compatible cellulose Ø 60 mm ref. 702260

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 2500 (50 sachets de 50) gobelets 
en carton mondial ø 62 mm 12 cl

50

      300

      320

 7650

 8950,5

53334497011327

50 gobelets carton mondial 12cl

VC-1

3334496011323

Gobelet carton mondial 12cl

VC-2

mm

mm

g

g

50

      320

       63

       63

mm

mm

mm

  1270 cm³

   153 g

   162 g

       60 mm

      3,1 g

      3,1 g

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Diamètre extérieur haut

Contenance ras bord

Matière

Densité

Couleur & Finition

62 Couleur

12 Conditions d'utilisation

Température maximale d'utilisation

Impact environnemental

213 Le produit est-il recyclable?

mm Blanc imprimé noir

cl

100

g/m² oui

°C

Matière principale Carton
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DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 24 colis

soit: 1 unité(s) contient: 3 couches

contient: 8 colis / couche

soit: 24 unité(s)

     8,380 Net en kg

     8,380 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       8,4

       8,4

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       201

       201

         0

    57,500 Hauteur en cm Hauteur en cm       57,5 Hauteur en cm        250 Hauteur en cm

    33,000 Largeur en cm Largeur en cm       33,0 Largeur en cm         80 Largeur en cm

    62,610 Volume en dm³ Volume en dm³       62,6 Volume en dm³       2400 Volume en dm³

    33,000 Longueur en cm Longueur en cm       33,0 Longueur en cm        120 Longueur en cm

EAN14 53334497011327

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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